熊本県医師会医学講座開催ご案内

(日 本医師会生涯教育講座 1.5単位 )

(取得カリれラムコード :0 最新の トピックス 。その他 1.5単位 )

(熊本県がん検診従事者 (機関)認定協議会胃がん 。大腸がん部会指定講習会)

今般、下記のとおり医学講座を開催いたすことになりました。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、奮ってご出席下さいますようお願
いいたします。

なお、受講希望の方は下欄の申込書により令和 7年 1月 17日 (金)ま でに八代市医師

会事務局へ FAX(0965-34-7003)に てお申し込み下さい。

令和 6年 12月

熊本県医師会長 福

八代市医師会長 西

会員各位

記

3.主 催

令和 7年 1月 20日 (月 )午後 7時

八代市医師会館

(八代市平山新町4453の 2 TEL:0965-34-8850)

熊本 県 医師会

八代 市 医師会

4.講 演

「 胃癌治療の現況と展望 」
熊本大学大学院生命科学研究部

消化器外科学講座

教授 岩 槻 政 晃 先生

田   不周

文 明

１

２

時

所

日

場

八代市医師会事務局 行 (FAX:0965-3牛 7003)

熊本県医師会医学講座

所属郡市 医療機関名 TEL

出席者氏名 職種

出席者氏名 職種

送付 日 :望